
5

7

1

6

3

8

8

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年6月21日（火）3回船橋2日
 5R サラ系３歳　二三 ２３０万上３２２万未満 【天候】小雨 【発走時間】　－　  ダ  1500M  稍重 

【本賞金】1 着：1,800,000 円　／　2 着：720,000 円　／　3 着：450,000 円　／　4 着：270,000 円　／　5 着：180,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 マーシテイクオン
父:メイショウサムソン  母:シルクロザリオ

牡  3 本橋孝太
57.0

1:38.7
(－)

2-2-2-2 40.0 － 1 483
(-4)

矢野義幸（船橋）
佐藤勝士
堤　牧場

2 7 カシノペルル
父:ストロングリターン  母:コリエドペルル

牡  3 寺島憂人
56.0

1:39.5
(4)

9-9-6-6 40.0 － 4 499
(-2)

鹿沼良和（浦和）
柏木務
シンボリ牧場

3 1 コビナイフォンテン
父:ディープスカイ  母:オペラフォンテン

牝  3 木間塚龍馬
▲51.0

1:39.7
(1)

5-5-5-5 40.4 － 5 464
(-5)

波多野健（船橋）
吉橋興生
寺井　文秀

4 6 ドウシ
父:クリエイター２  母:エイシンチーター

セン 3 野澤憲彦
56.0

1:40.2
(2 1/2)

4-4-4-4 41.1 － 6 410
(+3)

佐々木清明（船橋）
内藤好江
栄進牧場

5 3 ビービーアロゼ
父:トランセンド  母:ビービーリアン

牝  3 山本聡紀
54.0

1:40.4
(1)

1-1-1-1 41.7 － 8 433
(-1)

稲益貴弘（船橋）
（有）坂東牧場
高山　博

6 9 コンフォートアイル
父:ミッキーアイル  母:ノーブルリーズン

牝  3 矢野貴之
54.0

1:40.5
(クビ)

3-3-3-3 41.6 － 2 382
(-6)

佐藤裕太（船橋）
吉田勝己
ノーザンファーム

7 8 スターオブモア
父:フェノーメノ  母:スターオブロゼッタ

牝  3 笹川翼
54.0

1:40.5
(クビ)

7-7-7-8 40.6 － 7 370
(+7)

佐々木功（船橋）
光安了
佐々木牧場

8 2 アークティアラ
父:トーセンラー  母:トーセンエッセンス

牝  3 増田充宏
54.0

1:40.5
(ハナ)

8-8-8-7 40.5 － 9 366
(-8)

新井健児（川崎）
ＡＨＣ（株）
福本　次雄

9 4 アグネスプリンセス
父:ディスクリートキャット  母:アグネスエンジェル

牝  3 新原周馬
▲51.0

1:41.8
(6)

6-6-9-9 41.8 － 3 419
(+14)

武井和実（川崎）
高木毅
笹地牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,9,6,1,4,8,2,7

3,5,9,6,1,4,8,2,7

3,5,9,6,1,7,8,2,4

3,5,9,6,1,7,2,8,4

払戻金
単 勝 5 150円

複 勝 5 110円

7 230円

1 280円

ワイド 5-7 260円

1-5 300円

1-7 910円

枠 連 5-7 710円

枠 単 5-7 1,080円

馬 連 5-7 620円

馬 単 5-7 810円

3連複 1-5-7 1,140円

3連単 5-7-1 3,910円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


