5R サラ系3歳 二三 230万上322万未満						【天候】	小雨	【発走時間】 -	ダ 1500M	稍重				
【本賞金】1 着:1,800,000 円 / 2 着:720,000 円 / 3 着:450,000 円 / 4 着:270,000 円 / 5 着:180,000 円														
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産	牧場
1	5	5	マーシテイクオン 父:メイショウサムソン 母:シルクロザリオ	牡 3	本橋孝太 57.0	1:38.7 (-)	2-2-2-2	40.0	_	1	483 (-4)	矢野義幸(船橋) 佐藤勝士 堤 牧場		
2	7	7	カシノペルル 父:ストロングリターン 母:コリエドペルル	牡 3	寺島憂人 56.0	1:39.5 (4)	9-9-6-6	40.0	_	4	499 (-2)	鹿沼良和(浦和) 柏木務 シンボリ牧場		
3	1	1	コビナイフォンテン 父:ディープスカイ 母:オペラフォンテン	牝 3	木間塚龍馬 ▲51.0	1:39.7 (1)	5-5-5-5	40.4	_	5	464 (-5)	波多野健(船橋) 吉橋興生 寺井 文秀		
4	6	6	ドウシ 父:クリエイター2 母:エイシンチーター	セン 3	野澤憲彦 56.0	1:40.2 (2 1/2)	4-4-4-4	41.1	-	6	410 (+3)	佐々木清明(船橋 内藤好江 栄進牧場)	
5	3	3	ビービーアロゼ 父:トランセンド 母:ビービーリアン	牝 3	山本聡紀 54.0	1:40.4 (1)	1-1-1-1	41.7	_	8	433 (-1)	稲益貴弘(船橋) (有)坂東牧場 高山 博		
6	8	9	コンフォートアイル 父:ミッキーアイル 母:ノーブルリーズン	牝 3	矢野貴之 54.0	1:40.5 (クビ)	3-3-3-3	41.6	_	2	382 (-6)	佐藤裕太(船橋) 吉田勝己 ノーザンファーム		
7	8	8	スターオブモア 父:フェノーメノ 母:スターオプロゼッタ	牝 3	笹川翼 54.0	1:40.5 (クビ)	7-7-7-8	40.6	_	7	370 (+7)	佐々木功(船橋) 光安了 佐々木牧場		
8	2	2	アークティアラ 父:トーセンラー 母:トーセンエッセンス	牝 3	増田充宏 54.0	1:40.5 (ハナ)	8-8-8-7	40.5	_	9	366 (-8)	新井健児(川崎) AHC(株) 福本 次雄		
9	4	4	アグネスプリンセス 父:ディスクリートキャット 母:アグネスエンジェル	牝 3	新原周馬 ▲51.0	1:41.8 (6)	6-6-9-9	41.8	-	3	419 (+14)	武井和実(川崎) 高木毅 笹地牧場		

● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,9,6,1,4,8,2,7
2コーナー	3,5,9,6,1,4,8,2,7
3コーナー	3,5,9,6,1,7,8,2,4
4コーナー	3,5,9,6,1,7,2,8,4

● 払戻金

単 勝	5	150円
複 勝	5	110円
	7	230円
	1	280円

ワイド	5-7	260円
	1-5	300円
	1-7	910円

枠 連	5-7	710円
枠 単	5-7	1,080円
馬連	5-7	620円
馬単	5-7	810円

3連複	1-5-7	1,140円	
3連単	5-7-1	3,910円	